ABENDKARTE

VORSPEISEN

GEBRATENER STEINBUTT
Kumquatreduktion = Krustentiermayonnaise
deutscher Kaviar = Risotto Verde

CARPACCIO
Pfifferlinge = Pesto = Rucola = Zitronen-Pfeffer Sorbet

GEBACKENER SCHAFSKASE
Brickteig = geflalmmte Wassermelone = Pistazien
Wiesenkrauter = Limette

SUPPEN

GEEISTE « BLOODY MARY »
Ochsenherztomate = Sellerie = Olive = Vodka
Creme Fraiche = Brot

APFEL-LAUCH SUPPE
Joghurt = Honigschinken-Crépes

PASTA

CAPELLET]
Pfifferlinge = junger Lauch = Chorizo = Sauerrahm

FIORELLI
Mozzarella = Rucola = Tomate = Waldknoblauch

+ Parmaschinken, 3 Scheiben

14.9

17.9

13.9

8.9

7.9

16.9

15.8

+3.5

Eine vollstandige Liste der kennzeichnungspflichtigen Allergene erhalten Sie beim Servicepersonal



ABENDKARTE

FISCH

ADLERFISCHFILET 23.9
Sauce Bourride = Fregula = junge Paprika = Kresse

« FANG DES TAGES »
Tagesfisch mit taglich wechselnden Beilagen,
bitte sprechen Sie unser Servicepersonal an

GEFLUGEL

« KIKOK-SALTIMBOCCA » 22.9
Hahnchenbrustroulade = Morcheljus = Parmesanpolenta
GrUner Spargel

FLEISCH

LAMMHUFTE, rosa 25.9
WeiBbierschaum = Brokkoli Mousselin = Pfifferlinge

WIENER SCHNITZEL
Lauwarmer Kartoffel-Gurken-Salat = Radieschen
Preiselbeeren 23.9

« STEAK DER WOCHE »
Bitte sprechen Sie unser Servicepersonal an

Eine vollstandige Liste der kennzeichnungspflichtigen Allergene erhalten Sie beim Servicepersonal



ABENDKARTE

VEGETARISCH & VEGAN

KARTOFFELLASAGNE
Tomate = Zucchini = Aubergine = Brillat Savarin

SOBA NUDELN
Zitronengras = Ingwer = Buchenpilz = Karotte = Chili = Sesam

DESSERT

SALTED CARAMEL BROWNIE
Macadamia = Fleur de Sel = weil3es Valrhona Creme Eis

KIRSCHE HOCH 3
Sorbet = Soufflé = Mousse

SORBET DER WOCHE
Lillet-Aufguss = Minze

FRANZOSISCHER WEICH- UND ROHMILCHKASE
Trauben = Fruchtsenf = Brot

Oder darf es ein Digestif aus unserer Barkarte sein?

Wir beraten Sie gerne.

14.5

13.9

12.4

11.8

9.8

13.8

Eine vollstandige Liste der kennzeichnungspflichtigen Allergene erhalten Sie beim Servicepersonal



