# **ABENDKARTE**

## **VORSPEISEN**

GEBRATENER STEINBUTT Kumquatreduktion • Krustentiermayonnaise deutscher Kaviar • Risotto Verde	14.9
CARPACCIO Pfifferlinge • Pesto • Rucola • Zitronen-Pfeffer Sorbet	17.9
GEBACKENER SCHAFSKÄSE Brickteig • geflämmte Wassermelone • Pistazien Wiesenkräuter • Limette	13.9
SUPPEN	
GEEISTE « BLOODY MARY » Ochsenherztomate • Sellerie • Olive • Vodka Crème Fraîche • Brot	8.9
APFEL-LAUCH SUPPE Joghurt • Honigschinken-Crêpes	7.9
PASTA	
CAPELLETI Pfifferlinge • junger Lauch • Chorizo • Sauerrahm	16.9
FIORELLI Mozzarella • Rucola • Tomate • Waldknoblauch	15.8
+ Parmaschinken, 3 Scheiben	+3.5

# **ABENDKARTE**

## **FISCH**

ADLERFISCHFILET Sauce Bourride • Fregula • junge Paprika • Kresse	23.9
« FANG DES TAGES » Tagesfisch mit täglich wechselnden Beilagen, bitte sprechen Sie unser Servicepersonal an	
GEFLÜGEL	
« KIKOK-SALTIMBOCCA » Hähnchenbrustroulade • Morcheljus • Parmesanpolenta Grüner Spargel	22.9
FLEISCH	
LAMMHÜFTE, rosa Weißbierschaum • Brokkoli Mousselin • Pfifferlinge	25.9
WIENER SCHNITZEL Lauwarmer Kartoffel-Gurken-Salat • Radieschen Preiselbeeren	23.9
« STEAK DER WOCHE » Bitte sprechen Sie unser Servicepersonal an	

## **ABENDKARTE**

### **VEGETARISCH & VEGAN**

KARTOFFELLASAGNE Tomate • Zucchini • Aubergine • Brillat Savarin	14.5
SOBA NUDELN Zitronengras • Ingwer • Buchenpilz • Karotte • Chili • Sesam	13.9
DESSERT	
SALTED CARAMEL BROWNIE Macadamia • Fleur de Sel • weißes Valrhona Creme Eis	12.4
KIRSCHE HOCH 3 Sorbet • Soufflé • Mousse	11.8
SORBET DER WOCHE Lillet-Aufguss • Minze	9.8
FRANZÖSISCHER WEICH- UND ROHMILCHKÄSE Trauben • Fruchtsenf • Brot	13.8

Oder darf es ein Digestif aus unserer Barkarte sein? Wir beraten Sie gerne.